宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2020）13 号

宁夏化学分析测试协会关于批准发布《发酵饲料中氨态氮的测

定 凯氏定氮法》等七项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《宁夏化学分析测试协

会团体标准管理办法》，我协会对《发酵饲料中氨态氮的测定

凯氏定氮法》等七项团体标准按照相关程序，通过了专家审

查，现予以发布，自 2020年 8月 1日起正式实施，特此公告。

序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/NAIA001-2020 发酵饲料中氨态氮的测定

凯氏定氮法

2020-07-07 2020-08-01

2 T/NAIA002-2020 发酵饲料中乳酸含量的测

定 高效液相色谱法

2020-07-07 2020-08-01

3 T/NAIA003-2020 肌肉中肌苷 肌苷酸的测

定 高效液相色谱法

2020-07-07 2020-08-01

4 T/NAIA004-2020 瘤胃液中氨态氮浓度的测

定 碱性次氯酸钠-苯酚分

光光度法

2020-07-07 2020-08-01

5 T/NAIA005-2020 瘤胃液中挥发性脂肪酸的

测定 气相色谱法

2020-07-07 2020-08-01

6 T/NAIA006-2020 畜禽饲料粪尿能值的测定 2020-07-07 2020-08-01

7 T/NAIA007-2020 土、草、粪便中钛含量的

测定 二安替比林甲烷分

光光度法

2020-07-07 2020-08-01

宁夏化学分析测试协会

2020年7月3日